
REFERENCIA   PT 12F PT 18F PT 24F

Código   362022 362023 362024

Longitud de onda nm 1310-1625

Perdidas de retorno dB ≥65

Perdidas de inserción dB ≤0,12

Tipo de fibra Monomodo 900um G657-A2 LSZH Dca

Conector SC / APC flexible

Longitud cable de fibras m 12 18 24

Dimensiones (An x Al x Fo) mm 235 x 215 x 30

Embalaje Uds  1 / 16

PIGTAILS CON 
CONECTOR  
SC/APC
BAT FIBRA ÓPTICA

	√ Pigtails de fibra óptica con  
conector SC/APC flexible

	√ Distintas longitudes disponibles  
(12, 18 y 24m)

	√ Pigtail con cubierta CPR Dca

	√ Caja con sistema de desenrollado 
simple 
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TABLA TÉCNICA

Embalaje con  
sistema de 

desenrollado

393012 / SC KJ  
ADAPTADOR SC/APC COMPATIBLE CON 

CAJAS DE MECANISMOS DE DATOS


